
 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
  1

9-
05

-2
01

0 
 

WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2010/202726]N. 2010 — 1596
1 APRIL 2010. — Besluit van de Waalse Regering tot goedkeuring van het huishoudelijk reglement

van de ″Conseil supérieur wallon de la Conservation de la Nature″
(Waalse Hoge Raad voor het Natuurbehoud)

De Waalse Regering,

Gelet op de wet van 12 juli 1973 op het natuurbehoud, zoals gewijzigd, inzonderheid op artikel 52 dat een ″Conseil
supérieur wallon de la Conservation de la Nature″ opricht;

Gelet op het decreet van 6 november 2008 tot rationalisering van de adviesfunctie, inzonderheid op artikel 2, § 1
en 19o;

Op de voordracht van de Minister van Openbare Werken, Landbouw, Landelijke Aangelegenheden, Natuur,
Bossen en Erfgoed,

Besluit :

Artikel 1. Het huishoudelijk reglement van de ″Conseil supérieur wallon de la Conservation de la Nature″,
zoals gevoegd in bijlage bij dit besluit, is goedgekeurd.

Art. 2. Een afschrift van dit besluit wordt ter kennisgeving en toepassing aan de secretaris van de ″Conseil
supérieur wallon de la Conservation de la Nature″ overgemaakt.

Art. 3. De Minister bevoegd voor het Natuurbehoud is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen 1 april 2010.

De Minister-President,
R. DEMOTTE

De Minister van Openbare Werken, Landbouw, Landelijke Aangelegenheden,
Natuur, Bossen en Erfgoed,

B. LUTGEN




